
Platz Verein Ergebnis

1 SV Bahlum 387,6

2 SV Wachendorf 387,5

3 SV Okel 379,1

4 SV Felde 378,5

5 SV Riede 366,8

6 SV Emtinghausen 364,3

7 SGi Thedinghausen 350,0

8 SV Di.-Do.-Ho. 334,3
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Schützenklasse



Platz Name Verein Ergebnis
Letzter 

Schuß

1 Sascha Rodewald SV Felde 100,4

2 Frauke Spalkhaver SV Wachendorf 99,6 10,5

3 Bernd Siegler SV Bahlum 99,6 10,2

4 Andre Ehlers SV Wachendorf 98,4

5 Torben Faber SV Bahlum 98,0

6 Jens Otten SV Riede 97,5

7 Sascha Diers SV Wachendorf 97,3

8 Joachim Vöge SV Okel 97,0

9 Dennis Bösche-Meyer SV Emtinghausen 96,6

10 Steffen Wendt SV Bahlum 96,3

11 Heiko Purnhagen SV Okel 95,6

12 Patrick Krüger SGi Thedinghausen 94,9

13 Wilco Asendorf SV Emtinghausen 94,8

14 Bernd Behlmer SV Felde 94,6

15 Holger Vöge SV Okel 93,8

16 Ingo Richert SV Bahlum 93,7

17 Harald Specker SV Okel 92,7

18 Stephan Purnhagen SV Felde 92,5

19 Klaus Winter SGi Thedinghausen 92,4

20 Jörg Spalkhaver SV Wachendorf 92,2

21 Marco Jäger SV Di.-Do.-Ho. 91,4

22 Enno Ehlers SV Riede 91,3

23 Thorsten Ahrens SV Riede 91,2

24 Andrè Purnhagen SV Felde 91,0

25 Thomas Wiegmann SV Emtinghausen 90,9

26 Sven Dopmann SV Di.-Do.-Ho. 90,2

27 Günter Esdorn SGi Thedinghausen 88,6

28 Ingo Behlmer SV Riede 86,8

29 Christian Steffens SV Di.-Do.-Ho. 82,4

30 Kai Schröder SV Emtinghausen 82,0

31 Malte Behrens SGi Thedinghausen 74,1

32 Christoph Wagenfeld SV Di.-Do.-Ho. 70,3
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Ring - Wertung Zehntel - Wertung

Gesamt Gesamt

Zehn Neun Ergebnis Ergebnis

1 Okel 17 24 456 477,9

2 Felde 5 12 461 471,6

3 Bahlum 17 21 448 469,9

4 Emtinghausen 14 18 440 463,3

5 Riede 9 20 438 458,0

6 Di-Do-Ho 10 13 436 454,0

7 Wachendorf 9 22 430 451,4

8 Thedinghausen 8 16 423 443,2

Anzahl
Platz

Kreis - Schützenverband Weser - Eyter

 Kreisverbandspokal der Altersklasse 2019 in Felde

Verein

Mannschaftswertung

Verbandspokal_Altersklasse 2019 in Felde.xlsm Seite 1 von 1 Werner Sinram



Platz Verein Ergebnis

1 SV Okel 385,7

2 SV Bahlum 381,4

3 SGi Thedinghausen 375,1

4 SV Emtinghausen 373,2

5 SV Felde 369,8

6 SV Wachendorf 367,3

7 SV Riede 365,9

8 SV Di.-Do.-Ho. 358,7

Kreisverband Weser-Eyter

Verbandspokal 2019
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Platz Name Verein Ergebnis
Letzter 

Schuß

1 Angela Winkler SV Felde 100,1

2 Wiebke Hansen SV Bahlum 98,5

3 Gabriele Falldorf SV Di.-Do.-Ho. 98,4

4 Gertrud Just SV Okel 97,9

5 Meike Peters SV Okel 97,7

6 Ute Körte SV Emtinghausen 97,5

7 Petra Othersen SV Riede 96,7

8 Katja Behrmann SGi Thedinghausen 96,5

9 Heike Lühmann SGi Thedinghausen 96,3

10 Heike Spannhake SV Emtinghausen 96,2

11 Gaby Kreuzgrabe SV Riede 96,0

12 Marianne Meyer SV Okel 95,7 10,5

13 Swantje Kruse SV Bahlum 95,7 9,5

14 Franziska Kothe SV Bahlum 94,6

15 Anke Reinecke SV Okel 94,4

16 Helga Hartmann SV Wachendorf 94,2

17 Miriam Clausen SGi Thedinghausen 93,4

18 Hilde Hamann SV Wachendorf 92,8

19 Sonja Wendt SV Bahlum 92,6

20 Petra Lindemann SV Felde 91,2

21 Kerstin Goth SV Di.-Do.-Ho. 90,9

22 Anita Büntemeyer SV Wachendorf 90,7

23 Sabine Rippe SV Felde 90,2 9,5

24 Stefanie Weisenstein SV Emtinghausen 90,2 7,0

25 Sigrid Wegener SV Wachendorf 89,6

26 Heike Landwehr SV Emtinghausen 89,3

27 Anneliese Cordes SGi Thedinghausen 88,9

28 Ines Lichtenberger SV Riede 88,7

29 Inge Bruns SV Felde 88,3

30 Ingrid Daebel SV Di.-Do.-Ho. 87,1

31 Tanja Heller SV Riede 84,5

32 Jasmin Schwarz SV Di.-Do.-Ho. 82,3
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Kreisverband Weser-Eyter

Kreisdamenpokal
2019

Platz Verein Ergebnis

1 SV Felde 325

2 SV Riede 291

3 SV Wachendorf 267

4 SV Emtinghausen 260

5 SV Okel 253

6 SV Bahlum 248

7 SGi Thedinghausen 245

8 SV Di.-Do.-Ho. 206



Kreisverband Weser-Eyter

Kreisdamenpokal
2019

Platz Name Verein Ergebnis

1 Petra Othersen SV Riede 131

2 Angela Winkler SV Felde 127

3 Inge Bruns SV Felde 126

4 Hilde Hamann SV Wachendorf 102

5 Anke Reineke SV Okel 100

6 Gaby Kreuzgrabe SV Riede 99

7 Kirstin Richert SV Bahlum 98

8 Meike Peters SV Okel 96

9 Heike Landwehr SV Emtinghausen 93

10 Kerstin Goth SV Di.-Do.-Ho. 92

11 Ute Körte SV Emtinghausen 91

12 Anneliese Cordes SGi Thedinghausen 87

13 Sigrid Wegener SV Wachendorf 86

14 Helga Hartmann SV Wachendorf 79

15 Heike Lühmann SGi Thedinghausen 79

16 Katja Behrmann SGi Thedinghausen 79

17 Stefanie Weisenstein SV Emtinghausen 76

18 Anja Luttmann SV Bahlum 76



19 Petra Siegler SV Bahlum 74

20 Petra Lindemnn SV Felde 72

21 Gabriele Falldorf SV Di.-Do.-Ho. 67

22 Ines Lichtenberger SV Riede 61

23 Gertrud Just SV Okel 57

24 Jasmin Schwarz SV Di.-Do.-Ho. 47



Kreisverband Weser-Eyter

Kreisdamenpokal
2019

Stechsch.

20 Nadel Goldenes Gewehr

36

9

20

20

17

16

16

6

9

20

18

9

18

17

15

20

16



16

18

18

18

16

4



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Bahlum

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Petra Siegler 12 18 8 18 18 74 16

2. Anja Luttmann 8 26 7 27 8 76 16

3. Kirstin Richert 27 6 27 18 20 98 16

Gesamt: 248



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Di.-Do.-Ho.

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Gabriele Falldorf 16 12 7 16 16 67 18

2. Kerstin Goth 27 27 16 8 14 92 9

3. Jasmin Schwarz 14 10 4 14 5 47 4

Gesamt: 206



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Emtinghausen

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Stefanie Weisenstein 17 18 18 8 15 76 20

2. Ute Körte 18 20 18 17 18 91 20

3. Heike Landwehr 18 24 15 20 16 93 6

Gesamt: 260



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Felde

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Angela Winkler 26 27 27 27 20 127 36

2. Petra Lindemnn 20 14 27 7 4 72 18

3. Inge Bruns 27 18 27 27 27 126 9

Gesamt: 325



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Okel

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Gertrud Just 18 9 8 8 14 57 16

2. Anke Reineke 18 18 20 24 20 100 20

3. Meike Peters 18 20 20 20 18 96 16

Gesamt: 253



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Riede

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Gaby Kreuzgrabe 9 27 20 27 16 99 17

2. Petra Othersen 26 28 27 16 34 131 20

3. Ines Lichtenberger 8 18 9 18 8 61 18

Gesamt: 291



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SGi Thedinghausen

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Heike Lühmann 7 18 18 18 18 79 17

2. Katja Behrmann 18 24 15 7 15 79 15

3. Anneliese Cordes 18 18 25 9 17 87 18

Gesamt: 245



Kreisdamenpokal 2019

Verein: SV Wachendorf

Name 1. 2. 3. 4. 5. Gesamt Stechschuss

1. Helga Hartmann 7 18 18 18 18 79 18

2. Hilde Hamann 28 19 8 27 20 102 20

3. Sigrid Wegener 14 18 18 27 9 86 9

Gesamt: 267
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